
  Ангарская Футбольная Федерация
  Протокол матча   Молодёжная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Грин Булс   Манчестер Black

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воробьев Владислав
Гурьев Ярослав
Кацура Егор
Клиновицкий Иван
Котенко Владимир
Лосев Артем
Лотачук Артем
Молев Егор
Парилов Максим
Терентьев Денис
Цебин Спартак
Шеленин Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Кирилл
Бабак Всеволод
Гантимуров Михаил
Гуляев Кирилл
Егупов Степан
Кирищенок Кирилл
Малых Алексей
Мисюркеев Илья
Мурадян Размик
Промышляев Матвей
Рамазанов Даниил
Расторгуев Александр
Сизых Максим
Фурзанов Илья
Чубарков Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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